
 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ПЕРВОМАЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЗДО  (ЯСЛА-САДОК) № 13 «ЖУРАВЛИК» 

55210, м. Первомайськ, вул. Фабрична, 26, т. (05161) 7-57-60, zdo13zhuravlyk@ukr.net 

 

                                                                                                                                        Код ЄДРПОУ 26132561 

НАКАЗ 

м. Первомайськ 

19.10.2023                                                                                               № 62 а/г 

  

Про  здійснення контролю  

за дотриманням антикорупційного 

законодавства 

 

       На виконання вимог Наказу Міністерства освіти і науки України від 

14.10.2013 р. № 1432 «Про утворення (визначення) підрозділу (особи) з 

питань запобігання та виявлення корупції» та з метою підвищення 

ефективності здійснення заходів щодо запобігання і протидії корупції 

НАКАЗУЮ : 
 

1. ПРИЗНАЧИТИ  відповідальну особу  з питань запобігання та виявлення 

корупції серед працівників дошкільного  вихователя Кравацьку О.В. 

2.  Відповідальній  особі: 

2.1.   РОЗРОБИТИ  план заходів  щодо виявлення та  протидії  корупції  в  

ЗДО №13 на 2023/2024 н. рік. 

 Термін: терміново 

2.2. ЗАБЕЗПЕЧИТИ  здійснення заходів щодо запобігання та виявлення 

корупції. 

 Термін: постійно 

2.3.  КОНТРОЛЮВАТИ     дотримання      вимог         законодавства        

щодо   врегулювання конфлікту інтересів. 

                                                                                         Термін: постійно 

2.4.ПОВІДОМЛЯТИ та ІНФОРМУВАТИ директора та уповноважені 

правоохоронні органи у разі виявлення фактів з ознаками корупції.  

 Термін: постійно 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

Директор  ЗДО                                  Світлана ЖУМАТІЙ 

З наказом ознайомлена: 

 
 

mailto:zdo13zhuravlyk@ukr.net

